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Neste utstilling. 12.05.- 10.06. 
Festspillutstillingen 2018  - Torunn Skjelland -  Maleri

Mer info: www.torunnskjelland.com

	 	 	

    
Velkommen til en ny separatutstilling i Vedholmen Galleri 

signert Astrid McGarrighan. 
McGarrighan eksperimenterer med den tidkrevende grafiske teknikken 

etsning/akvatint, med vekt på fargevalører, rike teksturer og 
relieffvirkninger. 

Det taktile billeduttrykket er møysommelig utformet lag på lag, med en 
vekselvirkning av oppbygging og nedbryting. 

Verkene til McGarrighan er blitt vist på en lang rekke separate, kollektive og 
juryerte utstillinger både nasjonalt og internasjonalt, og er innkjøpt av 

kunstsamlinger og til offentlig utsmykkinger. 
Vedholmen Galleri er utrolig stolt over å få lov 

å vise hennes kunst til vårt publikum.

« I arbeidsprosessen har jeg reflektert over kunstnerrollen min og sett 
tilbake på  tidligere prosjekter som »Choice, Chance, Change», «Say it with 

Flowers», «Metamorphosis» og «On the Edge of the Past».
Prosjektene utforsker tiden, mennesket og det forgjengelige, visualisert 

gjennom enkle former som gjennomgår en metamorfose. 
Motivene tar ofte utgangspunkt i hverdagsobjekter, naturen og urban 

slitasje.
Etsning/akvatint blir her den rette teknikken for meg, og det er fristende å 

trekke paralleller mellom kopperplaten og naturen: Forvitring, nedbryting, 
oppbygging, tidens tann og syklus.

Virkemidlene jeg bruker for å skape nærhet, er personifisering, detaljrike 
teksturer, rytme, valører og lyseffekter. 

I denne utstillingen tar noen nye arbeider utgangspunkt i tidligere verk, 
andre er re-etsninger og eldre billeduttrykk som trykkes i nye fargevarianter.                                                                        

I tillegg har jeg med arbeider fra tidligere prosjekter, 
som ikke tidligere er vist på Vedholmen Galleri. »

 Fremside: 
- Echoes of Yesterday -  
( 80 x 80 cm m. ramme)
Mer info: http://amcg.no/
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